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Sportiga Volvo V40 Carbon gör entré

Nu lanserar Volvo Cars en begränsad upplaga av specialmodellen Volvo V40 Carbon
Edition. Den erbjuder sportig design i kombination med högteknologiska material.
Carbon Edition­serien, som bygger på Volvo V40 R­Design, har flera nya snygga designdetaljer
som ger ett unikt utseende.
­ Med V40 R­Design Carbon Edition har vi skapat en bil som är både uppfriskande högteknologisk
och sportig. Det är en begränsad upplaga som riktar sig till kunder som vill skilja sig från
mängden, säger Anders H. Gustavsson, Vice President Special Products på Volvo Car Group.
Hela taksektionen och några mindre designelement som spegelkåpor och tröskeldekor är de
kolfiberkomponenter som ger bilen en unik kombination av högteknologisk innovation och sportig
design.
Carbon Edition­serien har ett lågt sportchassi, en tillbehörs takspoiler som tillbehör, unika svarta
19­tums fälgar och svarta slutrör, unika detaljer i högblank svart och parkeringshjälp fram och bak
med havautomatisk parkeringsassistent. Interiören har nubuckklädsel som standard och de röda
säkerhetsbältena ger interiören det där lilla extra.
En annan världsnyhet för V40 Carbon Edition är att modellen blir den första med nya generationen
Polestar Performance­optimering som standard. Här introduceras ett nytt koncept där hela
drivlinan är optimerad: motor, växellåda och gasrespons. Motorn är optimerad för att leverera mer
effekt och körbarhet i mellanregistret, gasresponsen är finkalibrerad för att ge bättre motorrespons
och växellådan växlar snabbare samt smartare vid aktiv körning för en bättre körupplevelse.
I Sverige erbjuds T5 Drive­E­drivlinan med en perfekt balans av effektiv prestanda. Effekten är 253
hästkrafter och vridmomentet är 400 Nm.
På Sverigemarknaden ingår dessutom följande utrustning som standard:

Ljudanläggning Premium Sound med Harman/Kardon, 7" färgskärm
Keyless Drive
Volvo On Call
Parkeringsvärmare med tidur
Mörkt tonade, 19 procent bakre rutor, bakdörrar samt runt lastutrymmet
Växlingspaddlar till läderklädd 3‐ekrad ratt
Innerbackspegel, automatiskt avbländande
Nivåsensor till Volvo Guard‐larmet
Eluppvärmt baksäte, yttre positioner
Förberedelse för Backkamera

Volvo V40 Carbon Edition kommer att kunna beställas på utvalda marknader under våren. I
Sverige öppnas orderböckerna vecka 19. Då finns bilen också tillgänglig i applikationen Bygg din
bil. Priset ligger från 369 900 kronor
http://www.volvocars.com/se/bilar/bygg­din­volvo
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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